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DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAUren  2025eko ENPLEGU ESKAINTZAN SARTUTAKO 
DOTAZIOAK BETETZEKO HAUTAKETA PROZESUAK: 
 
 

- BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRATZAILEA  
- BALIO ANITZEKO MEKANIKARI-ELEKTRIKARIA 
 

 
 

- HAUTAKETA-PROZESUETAN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO HAUTAGAIEN BEHIN-
BEHINEKO ZERRENDA. 

- OPOSIZIO-FASEA EGITEKO DEIALDIA. 

 
 

Parte hartzeko eskabideak aurkezteko epea amaitu eta eskaera horiek aztertu ondoren, 
eskatutako baldintza orokorrak eta espezifikoak betetzen direla egiaztatzeko, hautaketa-
prozesu bakoitzaren oinarri orokorrekin eta espezifikoekin bat etorriz, Hautaketa Batzordeak  

 

ERABAKI DU 

 

Lehenengoa.- Hautaketa-prozesu bakoitzean onartutako eta baztertutako hautagaien behin-
behineko zerrenda onartzea eta argitaratzea, baztertzeko arrazoiari buruzko informazioarekin, 
hala badagokio (IKUS DAGOKION ERANSKINA): 

 
Hautaketa 
Prozesua 

Lanpostua 
Hautaketa-

sistema 
Sarbide-

modalitatea 
Plaza 

kopurua 
Lan eskaintza 

publikoa ERANSKINA 

1 
Balio anitzeko 
gidari-
kobratzailea 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Orokorra 9 2025 1 

2 
Balio anitzeko 
mekanikari-
elektrikaria 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Orokorra 2 2025 2 

 

Eskatzaileen nortasuna zerrendetan jasotzen da, NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen 

zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak 

argitaratuz. 
 
Bigarrena.- 3 egun balioduneko epea ematen da erreklamazioak aurkezteko edo eskabideek 
izan ditzaketen akatsak zuzentzeko, zerrenda horiek argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera 
(2025eko martxoaren 31etik apirilaren 2ra). Horretarako prestatutako alegazio-inprimakia bete 
beharko da, eta hemen eskura daiteke: www.dbus.eus, “Langileen Hautaketa” atalean 
eskuragarri dagoena, (https://www.dbus.eus/es/otros-servicios/seleccion-de-personal/). 
 
Aurkezteko modua: Helbide honetan: Grupo OTEIC, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Eraikina, 1. 
solairua - 20018 Donostia-San Sebastián. Aurkezpenerako ordutegia 9:00etatik 15:00etara da, 
astelehenetik ostiralera. 
 

http://www.dbus.eus/
https://www.dbus.eus/es/otros-servicios/seleccion-de-personal/
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Erreklamazioak aurkezteko epea igaro eta erreklamazioak ebatzi ondoren, onartutako eta 
baztertutako pertsonen behin-betiko zerrendak argitaratuko dira, edo, bat ere aurkezten ez 
bada, behin-betikotzat joko dira. 

 

Hirugarrena.-  Ondoren zehazten den hautaketa-prozesuetan onartutako hautagaiei dei egiten 

zaie oposizio-fasea egiteko,  ondorengoaren arabera: 

 

Hautaketa 
Prozesua 

Lanpostua 
Hautaketa-

sistema 
Fasea / 
Proba 

Plaza 
kopurua 

Lan 
eskaintza 
publikoa 

Tokia 
Eguna eta 

ordua 

1 

Balio 
anitzeko 
gidari-
kobratzailea 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Oposaketa 9 2025 

EHUko Enpresa 
Zientzien 

Fakultatea 
Oñati plaza, 1 - 
20018 Donostia 

2025eko 
apirilaren 

4an, 
ostirala, 

17;00etan. 

2 

Balio 
anitzeko 
mekanikari-
elektrikaria 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Oposaketa 2 2025 

DBUS  
Fernando 

Sasiain 7, 20015 
- Donostia 

Zehazteke 

 
Hautagaiei dei bakarra egiten zaie, eta deitzen zaienean pertsona bat edozein probetara 
aurkezten ez bada, bertan parte hartzeko eskubidea bertan behera geratuko da automatikoki, 
eta, ondorioz, hautaketa-prozesutik kanpo geratuko da, behar bezala justifikatutako eta 
Hautaketa Batzordeak arrazoituta balioetsitako kasuetan izan ezik. 
 
Hautagaiek NANaren, pasaportearen edo gidabaimenaren originala aurkeztu beharko dute. 
Agiri horietakoren bat aurkezten ez badute, ezin izango dituzte probak egin. 
 
 
 

Stua. Hautaketa organoa 
Donostian, 2025eko martxoak 28 
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1.ERANSKINA: 
Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda 
 

Hautaketa 
Prozesua 

Lanpostua 
Hautaketa-

sistema 
Sarbide-

modalitatea 
Plaza 

kopurua 
Lan eskaintza 

publikoa 

1 
Balio anitzeko gidari-
kobratzailea 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Orokorra 9 2025 

 

IDENTIFIKAZIOA (*) BEHIN-BEHINEKO EGOERA KODEA (**) 
0716 
0759 
0789 
0808 
0850 
1550 
1590 
2401 
2607 
3232 
3243 
4080 
4256 
4301 
4308 
4706 
4782 
5424 
5458 
5601 
6431 
6581 
6729 
7000 
7249 
7278 
8372 
8588 
8686 
8889 
8988 
9038 
9068 
9453 
9533 
9920 
9954 
9970 

ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 

---  
--- 
--- 
---  
--- 
--- 
---  
--- 
---  
--- 
--- 
---  
--- 
--- 
---  
--- 
--- 
--- 
--- 
---  
--- 
--- 
---  
--- 
--- 
--- 
---  
--- 
--- 
---  
--- 
---  
--- 
--- 
---  

 (*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren 
posizioetan dauden digituak. 

(**) EGOERAREN XEHETASUNA: --- 
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2.ERANSKINA: 
Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda 
 

Hautaketa 
Prozesua 

Lanpostua 
Hautaketa-

sistema 
Sarbide-

modalitatea 
Plaza 

kopurua 
Lan eskaintza 

publikoa 

2 
Balio anitzeko 
mekanikari-elektrikaria 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Orokorra 2 2025 

 

IDENTIFIKAZIOA (*) BEHIN-BEHINEKO EGOERA KODEA (**) 

3031 
6228 
6509 
9453 

ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 
ADMITIDA/ONARTUA 

EXCLUIDA/BAZTERTUA 

---  
--- 
--- 
1  

 (*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren 
posizioetan dauden digituak. 

 
 
(**) EGOERAREN XEHETASUNA: 
- (1) Ez du betetzen/egiaztatzen eskatutako titulazio akademikoa. 

 


